Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do São Paulo

PORTARIA N° 2964, DE 24 DE AGOSTO DE 2015

Retifica, a Portaria n° 2660, de 31 de julho de 2015,
que Aprova a Política de Processamento Técnico dos
Acervos das Bibliotecas do Instituto Federal de
Educagdo, Ciência e Tecnologia de Silo Paulo - IFSP.

0 REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n° 2.955 de 21 de agosto de 2015,

RESOLVE:

Art. 1° - RETIFICA a Portaria n°2660, de 31 de julho de 2015 que Aprova a
Política de Processamento Técnico dos Acervos das Bibliotecas do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo:

ONDE SE LÊ:

"PORTARIA N°2660, DE 31 DE AGOSTO DE 2015"

LEIA-SE:

"PORTARIA N° 2660, DE 31 DE JULHO DE 2015"

Dê ciência

Publique-se.

WHISNER r7rA MAMEDE

REITOR Em EXERCICIO